^
CAtlllARA I'JIUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO . ES

)

Parlamento: JOMAR CLÁUDIO CORRÊA

ATO No 095t2023

NOMEIA CIDADÃO EM

PROVIMENTO EM COMTSSÃO.

CARGO DE

O PRESIDENTE DA CÂTTINNE MUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO,

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando de suas prerrogativas legais,

RESOLVE:

NOMEAR, nos termos da Lei Municipal no 2.489/2023, a partir desta data (01

de JUNHO de 2023), o Senhor RENAN REIS MIRANDA, no cargo de Provimento em

Comissão de ASSESSOR DE GABINETE, Padrão CC3, da Câmara Municipal de Afonso

Cláudio/ES.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GAB. DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA TUUNICIPAL

AF. CLAUDIO/ES, 01 DE JUNHO DE2023.

RGER COSTA

Presidente

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, no 150 - Bairro São Tarcísio - Afonso Ctáudio/ES - Cep: 29.600-000

site www.cmac.es.gov.br - Telefax (27) 3735-1234 lle-mail: cmac@cmac.es.gov.br

f

CAI'JIARA II,IUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO . ES

Parlamento: JOMAR CLAUDIO CORREA

ATO No 096t2023

INTERROMPE FERIAS DE SERVIDORA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO,

ESTADO DO ESPíRITO SANTO, usando de suas prerrogativas legais,

RESOLVE:

INTERROMPER, a partir desta data (05 de JUNHO de 2023), devido à

necessidade desta Casa de Leis, as férias concedidas à Servidora JULIANA FERNANDES

MINEIRO VIEIRA PETRONETTO, ocupante do Cargo de Provimento em Comissão de

DIRETOR GERAL, da Câmara Municipal de Afonso Cláudio/ES, concedidas por meio do

ATO no 09412023, datado de 25 de MAIO de2023.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE

GAB. DA PRESIDÊNCIA DA CÂÀ/ARA IVIUNICIPAL.

AFONSO CLAUDIO/ES, 05 DE JUNHO DE 2023.

MARC COSTA

Presidente

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, no 150 - Bairro São Tarcísio - Afonso CIáudio/ES - Cep: 29.600-000
site www.cmac.es.gov.br - Telefax (27) 3735-1234 // e-mail: cmac@cmac.es.gov.br

A

^
f

CAIlllARA tlllUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO . ES

Parlamento: JOMAR CLÁUDIO COnnÊa

ATO No 097t2023.

EXONERA SERVIDORA.

o pRESTDENTE DA cÂrrlrlRe MUNrcrpAL DE AFoNso cLÁuoto,

ESTADO OO eSpinlTO SANTO, usando de suas prerrogativas legais,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir desta data (05 de JUNHO de 2023), a servidora

GRAZIELA DELPUPO SILVA ZAMBON, ocupante do Cargo de Provimento em Comissão

de DIRETOR GERAL, da Câmara Municipal de Afonso Cláudio/ES.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GAB. DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL.

AFONSO CLAUDIO/ES, 05 DE JUNHO DÉ 2023,

R COSTA

Presidente

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, no 150 - Bairro São Tarcísio - Afonso Cláudio/ES - Cep: 29.600-000

site www.cmac.es.gov.br - Telefax (27) 3735-1234 lle-mail: cmac@cmac.es.gov'br

M

^f

CAIlllARA tlllUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO . ES

Parlamento: JOMAR CLÁUDIO COnnÊe

ATO No 098t2023

NOMEIA CIOEOÃ EM CARGO DE PROVIMENTO

EM COMISSÃO.

o PRESTDENTE DA cÂMARA MUNIcIPAL DE AFONSO CLAUDIO,

ESTADO OO eSpínlTO SANTO, usando de suas prerrogativas legais,

RESOLVE:

NOMEAR, nos termos da Lei l/unicipal no 2.489/2023, a partir desta data (05

de JUNHO de 2023), a Senhora GRAZIELA DELPUPO SILVA ZAMBON, no cargo de

Provimento em Comissão de SECRETARIO PARLAMENTAR, Padrão CCz, da Câmara

Municipal de Afonso Cláudio/ES.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GAB. DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA TVIUNICIPAL

AF. CLAUDIO/ES, 05 DE JUNHO DE2023.

ER COSTA

Presidente

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, no 150 - Bairro São Tarcísio - Afonso Cláudio/ES - Cep: 29

site www.cmac.es.gov.br - Telefax (27ll3735-1234 lle-mail: cmac@cmac.es.gov.br
.600-000

CAIlllARA ]I|IUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO .ES

Parlamento: JOMAR CLAUDIO CORREA

ATO No 099t2023

CONCEDE FERIAS A SERVIDORA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO,

ESTADO DO ESPíRITO SANTO, usando de suas prerrogativas legais,

RESOLVE:

CONCEDER férias regulamentares de 30 (trinta) dias, a partir desta data (12

de JUNHO de 2023), à servidora GRAZIELA DELPUPO SILVA ZAMBON, ocupante do

Cargo de Provimento em Comissão de SECRETÁR|O PARLAMENTAR, da Câmara

Municipal de Afonso Cláudio/ES.

REGISTRE-SE, PUBLIOUE-SE E CUMPRA.SE,

GAB. DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL

AFONSO CLAUDIO/ES, 12 DE JUNHO DE2023.

MAR R COSTA

Presidente

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, no 150 - Bairro São Tarcísio - Afonso Cláudio/ES - Cep: 29'600-000

site www.cmac.es.gov.br - Telefax (271 3735-1234 // e-mail: cmac@cmac'es'gov'br

^,
CAtlllARA I'JIUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO . ES

Parlamento: JOMAR CLÁUDIO COnnÊe

ATO No 100t2023

CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORA.

o pRESTDENTE DA cÂMARA MUNtcrpAL DE AFoNSo cLAUDIo,

ESTADO OO eSpínlTO SANTO, usando de suas prerrogativas legais,

RESOLVE:

CONGEDER férias regulamentares de 30 (trinta) dias, a partir desta data (12

de JUNHO de 2023), à servidora GEISA KllHL, ocupante do Cargo de Provimento em

Comissão de ASSESSOR DE RECEPçÃO, da Câmara tríunicipal de Afonso Cláudio/ES.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUIVIPRA-SE.

GAB. DA PRESIDÊNCIA DA CÂ]UARA TVIUNICIPAL.

AFONSO CLAUDIO/ES, 12DE JUNHO DE2023.

R COSTA

Presidente

Ladeira Ute Amétia Gastim Pádua, no 150 - Bairro São Tarcísio - Afonso C!áudio/ES - Cep: 29.600-000

site www.cmac.es.gov.br - Telefax (27) 3735-1234 lle-mail: cmac@cmac.es.gov'br

M

,

CAII/IARA llllUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO .ES

Parlamento: JOMAR CLAUDIO CORREA

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, n" 150 - Bairro São Tarcísio - Afonso Cláudio/ES - Cep: 29.600-000

sitê www.cmac.es.gov.br - Telefax (271 3735-1234 // e-mail: cmac@cmac.es.gov'br

ATO No 101t2023

INTERROMPE FÉRIAS DE SERVIDORA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO,

ESTADO DO ESPíRITO SANTO, usando de suas prerrogativas legais,

RESOLVE:

INTERROMPER, a partir desta data (í9 de JUNHO de 2023), devido à

necessidade desta Casa de Leis, as férias concedidas à Servidora GRAZIELA DELPUPO

SILVA ZAMBON, ocupante do Cargo de Provimento em Comissão de SECRETÁR|O

PARLAMENTAR, da Câmara Municipal de Afonso Cláudio/ES, concedidas por meio do

ATO no 099/2023, datado de 12 de JUNHO de 2023.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,

GAB. DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL

AFONSO CLAUDIO/ES, 19 DE JUNHO DE2023

MAR L GER COSTA

Presidente

^
CA]'JIARA tlllUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO . ES

Parlamento: JOMAR CLÁUDIO COnnÊa

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, no 150 - Bairro São Tarcísio - Afonso GIáudio/ES - Cep: 29.600-000
site www.cmac.es.gov.br - Telefax (27l.3735-1234 lle-mail: cmac@cmac.es.gov.br

ATO No 102t2023

INTERROMPE FÉRIAS DE SERVIDORA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO,

ESTADO DO ESP|RITO SANTO, usando de suas prerrogativas legais,

RESOLVE:

INTERROMPER, a partir desta data (22 de JUNHO de 2023), devido à

necessidade desta Casa de Leis, as férias concedidas à Servidora GEISA KllHL, ocupante

do Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR DE RECEPÇÃO, da Câmara

Municipal de Afonso Cláudio/ES, concedidas por meio do ATO no 10012023, datado de 12

de JUNHO de 2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUIVIPRA-SE

GAB. DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL

AFONSO CLAUDIOIES,22 DE JUNHO DE2023

ER COSTA

Presidente

f